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Önceliğimiz Konfor ve Güvenlik
HAWKER 750

SOZJET, iş jetleri arasında uçuş güvenliğini ve 
konforunu kanıtlamış Hawker 750’yi sunar. Ayrıcalıklı 
olarak tasarlanmış bu VIP jet, İstanbul’dan veya 
Türkiye’nin herhangi bir yerinden; Bodrum, Yunan 
Adaları, Madrid, Paris, Londra gibi yurt içinde ve yurt 
dışında en çok tercih edilen merkezlere doğrudan 
uçmanızı sağlar. Şık kabin tasarımıyla misafirlerine 
beklentilerin üzerinde bir konfor ve uçuş deneyimi 
sunar.

Sadeliğin Lüksü
HER ŞEY SİZİN İÇİN

İster iş ister dinlence için olsun, hizmetlerimiz 
sadece uçuş sırasında kendinizi iyi hissetmeniz 
için tasarlanmıştır. Bu nedenle, uçuştan önce 
tercih ettiğiniz içki ve yiyecekleri, rahat
koltuklarınızı, hoşunuza gidecek müzikleri ve 
filmleri hazır ederiz. Kabin görevlimiz de uçuştan 
en yüksek keyfi almanız için hizmetlerini
esirgemeyecektir.



Jetinizin Özellikleri
SOZJET HAWKER 750

Motor Sayısı                                      2

Azami Menzil                                    3.900 KM

Koltuk Sayısı                                      7

Evcil Hayvan                                      Evet

Kabin Görevlisi                                 1

İkram                                                  VIP





SOZJET ile
Özel Jetin Avantajları
Özel jet hizmetlerinde uzman ekibimizin her 
biri en az 10 yıl tecrübeye sahiptir ve uçuş 
emniyetini önceleyerek müşterilerimizin 
isteklerine özel hizmetler sunar. İster sıkışık 
ve özel hazırlık gerektiren bir iş programınız 
olsun, ister basitçe bir şehirden diğerine 
gitmek istiyor olun, size özel tasarlanmış 
konforlu bir uçuş sizi bekliyor. Hem de 
planlarınızdaki son dakika değişikliklerinin 
keyfinizi kaçırmasına izin vermeden.

Seyahatinizin Her Aşamasında 
Yanındayız
İş seyahatleri tempolu ve stresli olabilir.
Özel jet kiralarken seyahatinizin her açısını ve 
ilerleyişini kontrol altında tutmak isteyecek, 
küçük de olsa gecikme yaşamaktan
kaçınacaksınız. SOZJET bunu sağlamak için 
uçuşunuzun her safhasını A’dan Z’ye sizin 
ihtiyaçlarınıza göre tasarlar. SOZJET olarak her 
ne kadar kendi filomuz bulunsa da, size uygun 
diğer seçenekleri sunmaktan çekinmeyiz. Hem 
de tüm bunları bütçenize uygun şartlarla 
yapmak için elimizden gelen çabayı gösteririz.



Gece Gündüz Uçuş Desteği
İş jeti sektöründe dünya çapında
güvenilirliğini kanıtlamış hizmet sağlayıcı 
firmalarla da iş birliği yapmaktayız.
Seyahatiniz ne kadar karmaşık veya zorlayıcı 
olursa olsun, dünyanın neresinde olursanız 
olun operasyon ekibimiz yanınızda olacaktır. 
Jetinizin ihtiyacı olan yer hizmetleri, yakıt 
veya sizin ihityacınız olan VIP yolcu 
hizmetleri, ikram gibi olanaklar yılın 365 günü 
ve her gün 24 saat seyahatinizin pürüzsüz 
geçmesi için yanı başınızda olacaktır.
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Özel jetinizle dünyayı keşfedin
İstanbul’dan veya dilediğiniz herhangi bir yerden
dünyanın en çok tercih edilen yerlerine
ister doğrudan ister konaklayarak uçun!
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